創 變 新 未 來
台達智慧感測器
1
台達感測器產品體積輕薄，可應用在不同領域，如食品飲料、
包裝、醫療、電子零元件設備、橡塑膠及倉儲、機床行業等
工業自動化生產線，客戶可針對不同環境與偵測距離選擇適
當的產品。全系列產品性能優越，品質穩定，為智慧製造提
供最佳方案。

 ► 偵測無死角
 ► 發光角度：小於 2.5 度
 ► IP67 防護等級
 ► CE 認證
尺寸說明   單位：mm
光軸間距 10 mm 20 mm 40 mm
光軸數 24 ~ 128 8 ~ 96 4 ~ 36
保護高度 240 to 1,280 mm 160 to 1,920 mm 160 to 1,440 mm
檢測距離 0.1 m ~ 5 m 0.1 m ~ 10 m 0.1 m ~ 10 m
產品型號 AS - BF   AS - BH   AS - BA
A: 保護高度 +8.6mm
B: 保護高度
規格說明
手指檢測使用 ( 光軸間距 : 10 mm）
型號 光軸數 保護高度（B） 保護距離
AS-BF024 24 240
0.1M ~ 5M
AS-BF032 32 320
AS-BF040 40 400
AS-BF048 48 480
AS-BF056 56 560
AS-BF064 64 640
AS-BF072 72 720
AS-BF080 80 800
AS-BF088 88 880
AS-BF096 96 960
AS-BF104 104 1,040
AS-BF112 112 1,120
AS-BF120 120 1,200
AS-BF128 128 1,280
手掌檢測使用 ( 光軸間距 : 20 mm）
型號 光軸數 保護高度（B） 保護距離
AS-BH008 8 160
0.1M ~ 10M
AS-BH012 12 240
AS-BH016 16 320
AS-BH020 20 400
AS-BH024 24 480
AS-BH028 28 560
AS-BH032 32 640
AS-BH036 36 720
AS-BH040 40 800
AS-BH044 44 880
AS-BH048 48 960
AS-BH052 52 1,040
AS-BH056 56 1,120
AS-BH060 60 1,200
AS-BH064 64 1,280
AS-BH068 68 1,360
AS-BH072 72 1,440
AS-BH076 76 1,520
AS-BH080 80 1,600
AS-BH084 84 1,680
AS-BH088 88 1,760
AS-BH092 92 1,840
AS-BH096 96 1,920
區域感測器
輸入電壓 24VDC ± 10%
光源 　紅外線（850 nm）
指示燈

防塵防水等級 IP67
日照抑制 5,000 lux or less
耐震動能力 10~55 Hz，1.5mm，3 軸方向，持續 2 小時
耐衝擊能力 Max. 100 m/s²，3 軸 6 方向各 3 次
絕緣阻抗 20 MΩ or more (500VDC)
耐壓材質 1,000 VAC 50 / 60 Hz 1min
材質 外殼：鋁合金，保護蓋：PMMA，端蓋：鋅合金
線材 M12 防水接頭，200mm PVC 電纜線
規格說明
手臂檢測使用 ( 光軸間距：40mm）
型號 光軸數 保護高度（B） 保護距離
AS-BA004 4 160
0.1 M ~ 10 M
AS-BA006 6 240
AS-BA008 8 320
AS-BA010 10 400
AS-BA012 12 480
AS-BA014 14 560
AS-BA016 16 640
AS-BA018 18 720
AS-BA020 20 800
AS-BA022 22 880
AS-BA024 24 960
AS-BA026 26 1,040
AS-BA028 28 1,120
AS-BA030 30 1,200
AS-BA032 32 1,280
AS-BA034 34 1,360
AS-BA036 36 1,440
電器特性 支架規格    單位：mm
接線說明
支架規格    單位：mm
[8